
Uchwała nr 193 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego  

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu powoływania Kadr Narodowych PZG” 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1599 
z późn. zm.) oraz § 31 ust. 24 i 25 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjmuje „Regulamin powoływania Kadr Narodowych 
PZG”, dalej: „Regulamin”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchyla się „Regulamin powoływania zawodników do Kadry Narodowej Polskiego Związku 
Gimnastycznego” przyjęty Uchwałą nr 12 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 27-29 
stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu powoływania zawodników do Kadry Narodowej Polskiego 
Związku Gimnastycznego oraz praw i obowiązków zawodnika Kadry Narodowej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 


